l’emparament del que preveu l’article 141 de la Llei 7/1985, Reguladora de les Bases del 
Règim Local, de la forma següent: 

a) Les infraccions lleus, amb multa de fins a SET-CENTS CINQUENTA  EUROS 
(750,00 €). 

b) Les infraccions greus, amb multa de SET-CENTS CINQUANTA-UN EUROS 
(751,00 €) fins a MIL CINC-CENTS EUROS (1.500,00  €). 

c) Les infraccions molt greus, amb multa de MIL CINC-CENTS UN EUROS 
(1.501,00 €) euros fins a TRES MIL EUROS (3.000,00 €). 

2. Per determinar la quantia de la sanció es tindran en compte els principis generals de la 
potestat sancionadora establerts a la normativa de règim jurídic de les administracions 
públiques, i en especial, les següents circumstàncies atenuants/agreujants de la